ГЛАВА

НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,

с. Новошешминск,423190

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЯҢА ЧИШМӘ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШЛЫГЫ

Совет урамы, 80,

Яңа Чишмә авылы,423190

	[image: image1.png]

_________________тел.: (8-84348) 2-31-00, факс: (8-84348) 2-20-22, chishma@tatar.ru________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                 КАРАР

от «03» февраля 2021 года

                № 06
Об изменениях в составе антитеррористической комиссии Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

В связи с выбытием некоторых членов антитеррористической комиссии Новошешминского муниципального района Республики Татарстан постановляю:
1. Включить в состав антитеррористической комиссии Новошешминского муниципального района Республики Татарстан Бутину Анну Ивановну – начальника отдела образования Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию), Еронтьева Александра Леонидовича - заместителя руководителя Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан по социальным вопросам (по согласованию), Кашапову Назиру Надирзяновну – начальника отдела по делам молодёжи, спорту и туризму Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию), Лежепекову Раису Владимировну – начальника отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию), Носову Галину Александровну – начальника отдела культуры Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию), согласно приложению.
2. Исключить из состава антитеррористической комиссии Новошешминского муниципального района Республики Татарстан Семеняк В.Н.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления вложить на руководителя аппарата Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.
Глава

              В.М. Козлов
	Приложение
к постановлению
Главы Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

от «03» февраля 2021 года № 06
Утверждено:
постановление от 09.11.2018 № 88

Изменения:

постановление от 11.07.2019 № 46

постановление от 27.02.2020 № 7

Состав антитеррористической комиссии в Новошешминском муниципальном районе Республики Татарстан
	Председатель комиссии:

	Козлов Вячеслав Михайлович
	-
	Глава Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

	Заместители председателя комиссии:

	Зарипов Руслан Мухаметвасилович
	-
	оперуполномоченный отдела г. Нижнекамск УФСБ России по РТ (по согласованию)

	Фасахов Ринат Рифгатович
	-
	руководитель Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию)

	Секретарь комиссии:

	Зевакина Ольга Вениаминовна

	-
	помощник руководителя Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан по мобилизационной работе (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Бутина Анна Ивановна
	-
	начальник отдела образования Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию)

	Габутдинов Ренат Хальфетович
	-
	заместитель руководителя Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан по инфраструктурному развитию (по согласованию)

	Гурьева Наталья Николаевна
	-
	начальник отдела социальной защиты Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан в Новошешминском муниципальном районе (по согласованию)

	Гуссамутдинов Ильнур Шаукатович
	-
	начальник 124 пожарно – спасательной части 11 пожарно – спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Республике Татарстан (по согласованию)

	Еронтьев Александр Леонидович
	-
	заместитель руководителя Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан по социальным вопросам (по согласованию)

	Жирнов Эдуард Алексеевич
	-
	начальник отделения МВД России по                                     Новошешминского району (по согласованию)

	Карасев Сергей Николаевич
	-
	руководитель Чистопольского межрайонного следственного отдела Следственного комитета Российской Федерации по Республике Татарстан (по согласованию)

	Кашапова Назира Надирзяновна
	-
	начальник отдела по делам молодёжи, спорту и туризму Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию)

	Лежепекова Раиса Владимировна
	-
	начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию)

	Мандрейкин Олег Владиславович
	-
	начальник ГБУ «Новошешминская РГВО» (по согласованию)

	Носова Галина Александровна
	-
	начальник отдела культуры Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию)

	Прокофьев Андрей Анатольевич
	-
	начальник ПЦО отдела вневедомственной охраны по Чистопольскому району – филиала ФГКУ «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Республики Татарстан» (по согласованию)

	Файзуллин Ильдар Ханнатович
	-
	руководитель аппарата Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан